
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/19 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/24/18 Rady Miejskiej Turku z dnia  28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art.212 ust.1 pkt. 1 i 2, art.214 pkt 1), art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska 

Turku uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/24/18 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2019 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 16/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia  29 stycznia 2019r., 

Uchwałą Nr IV/33/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 7 lutego 2019r., 

Zarządzeniem Nr 32/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 lutego 2019r., 

Uchwałą Nr V/47/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 21 marca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 43/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 marca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 47/19 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 marca 2019r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1/ W § 1 w  ust. 1 kwotę dochodów  budżetu gminy w wysokości 129.982.047,00 zł zwiększa się o kwotę 

120.263,00 zł do kwoty 130.102.310,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 107.991.047,00 zł zwiększa się o kwotę  85.263,00 zł  do kwoty 

108.076.310,00 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 21.991.000,00 zł zwiększa się o kwotę 35.000,00 do kwoty 

22.026.000,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

900 90026 2057 115.937,00 5.000,00 110.937,00 

zwiększa się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

700 70005 0760 10.000,00 30.000,00 40.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2019 r.

Poz. 4836



900 90026 6257 51.968,00 5.000,00 56.968,00 

dodaje się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

150 15011 0920 2.000,00 

150 15011 0970 5.000,00 

758 75814 0940 83.263,00 

2/ W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków  budżetu gminy w wysokości 133.034.959,00 zł zwiększa się o kwotę 

120.263,00 zł do kwoty 133.155.222,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 103.284.926,00 zł zwiększa się o kwotę 96.231,00 zł do kwoty 

103.381.157,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.750.033,00 zł zwiększa się o kwotę     24.032,00 zł do kwoty 

29.774.065,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się           w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

900 90026 4307 42.514,00 5.000,00 37.514,00 

900 90026 4309 19.008,00 2.032,00 16.976,00 

926 92605 2360 212.700,00 12.700,00 200.000,00 

zwiększa się           w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

150 15011 4300 46.700,00 7.000,00 53.700,00 

750 75023 4010 4.920.000,00 56.287,00 4.976.287,00 

852 85295 2360 60.000,00 9.976,00 69.976,00 

900 90026 6067 38.147,00 5.000,00 43.147,00 

900 90026 6069 17.054,00 2.032,00 19.086,00 

921 92127 4270 5.000,00 20.000,00 25.000,00 

926 92604 4210 130.000,00 9.500,00 139.500,00 

926 92604 4300 75.000,00 11.100,00 86.100,00 

926 92604 4430 20.600,00 2.000,00 22.600,00 

dodaje się         w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

754 75404 6170 17.000,00 

926 92604 4220 100,00 

3/ W załączniku nr 5 – Wykaz wydatków majątkowych dokonuje się zmian: 

a/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- w rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 

w pkt. 1 - „Zakup elementów ścieżki edukacji ekologicznej oraz ekostoiska w ramach realizacji 

projektu: Jest fantastycznie żyć ekologicznie, czyli Zielono nam! - edukacja ekologiczna mieszkańców 

Gminy Miejskiej Turek” - kwotę środków budżetowych       w wysokości 55.201,00 zł zwiększa się 

o kwotę 7.032,00 zł do kwoty 62.233,00 zł, 

b/ dodaje się: 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4836



pkt 1 - „Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Turku” - kwota środków budżetowych 17.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

4/ W § 4 w pkt. 2) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

4.439.700,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.724,00 zł do kwoty 4.436.976,00 zł; 

5/ Załączniku nr 7 – Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy – dokonuje się zmian: 

a/ w pkt. II – Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 4.439.700,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 2.724,00 zł do kwoty 4.436.976,00 zł, 

- w pkt. 1 - Dotacje celowe - kwotę 1.202.700,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.724,00 zł do kwoty 

1.199.976,00 zł, 

w ppkt. 8/ - Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej - kwotę 60.000,00 zł zwiększa się o kwotę 

9.976,00 zł do kwoty 69.976,00 zł, 

w ppkt. 15/ - Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych w poszczególnych dyscyplinach sportowych, 

organizacja i udział w zawodach oraz organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych - kwotę 212.700,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 12.700,00 zł do kwoty 200.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4836



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4836


		2019-05-11T10:10:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




